Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7115.000
dukecunpyrowme 60onThbl

CocTosiHue: 15.08.2025 (UcTouHumK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7115.000 - ®ukcupyrowme 60nTbl N8 NPUOOPHbLIX
NOJIOK C nepgopaumen

[Ona pmKcaumm KOMMNOHEHTOB OT COCKallb3blBaHUSA, 60/Tbl BBUHYMBAKOTCS B NPOAOSIbHbIE
OTBEPCTMSA OMOPHON MOBEPXHOCTU MPUOOPHOM NMOJSIKM, MOITOMY OHU UMELOT MJIaBHYHO
perynmpoBKy U MOryT nobmpartbca noa nobon npmnbop.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

Martepuan
[MoBepXHOCTb
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7115.000

[na ¢pukcaumm KOMNOHEHTOB OT COCcKalb3blBaHWA. BonTbl
BBMHYMBAIOTCA B NPOAO/IbHbIE OTBEPCTUS ONOPHOMN NOBEPXHOCTH
npuéopHoi Nosiku. TakuM 06pasoM, UX NOJIOXKEHME perynnpyertcs
1 OHM NOAXOAAT ANA No6bIX NPMGOPOB.

Cranb
XpomaTupoBaHHas
4 wr.

0.16

0.192

73181535
4028177124981
EC002620

27189261



