

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7115.000

Фиксирующие болты

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7115.000 - Фиксирующие болты для приборных полок с перфорацией

Для фиксации компонентов от соскальзывания, болты ввинчиваются в продольные отверстия опорной поверхности приборной полки, поэтому они имеют плавную регулировку и могут побираться под любой прибор.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7115.000
Описание продукта	Для фиксации компонентов от соскальзывания. Болты ввинчиваются в продольные отверстия опорной поверхности приборной полки. Таким образом, их положение регулируется и они подходят для любых приборов.
Материал	Сталь
Поверхность	Хроматированная
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.16
Gross weight	0.192
Код ТНВЭД	73181535
EAN	4028177124981
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261